
　現在のところの予定です。急な変更等は、メールにてお知らせします。

1.2年下校 1.3年下校
他学年

イマージョン
全校下校

1 火 ○朝会（７月） 14:50 15:45 ○ ○

2 水
○委員会４　○仲よし出前授業「空気の実験」　○SC来校
○更生保護挨拶運動 14:50 15:45 ○

3 木 14:50 ○

4 金 ○イマージョン新入生見学会Ⅱ 14:50 15:45 ○ ○

5 土

6 日

7 月 ○通学団会（昼） 14:50 ○

8 火 ○３年「食に関する指導」⑤ 14:50 15:45 ○ ○

9 水 ○個人懇談会　○Ｂ日課12:40全校下校 12:40 ○

10 木 ○個人懇談会　○Ｂ日課12:40全校下校 12:40 ○

11 金 ○個人懇談会　○Ｂ日課12:40全校下校　○6年美術博物館「軍都豊橋」 12:40 ○

12 土

13 日

14 月 14:50 ○

15 火 ○中国南通市児童交流会（午前） ○青葉の集会 14:50 15:45 ○ ○

16 水 ○クラブ３　○SC来校 14:50 15:45 ○

17 木 ○給食終了 14:50 ○

18 金 ○1学期終業式　○Ｃ日課11:50全校下校 11:50 ×

19 土

20 日

21 月 海の日

22 火 ○夏季休業開始

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 ○八町サマーチャレンジ　　　　　　　　○夏休み課題・応募作品提出期間

31 木 ○八町サマーチャレンジ

＜８月の主な行事予定＞

のびるん

de

　　　　　　　　令和７年度　　　７　月　行　事　予　定　　　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市立八町小学校

日 曜 学　校　行　事
下校時刻

給食

２日（土）ファイトクラブ主催「夜の宝探し」

２１日（木）オンライン出校日

○八町サマーチャレンジ（学校運営協議会主催）

８月１日（金），４日（月），５日（火），６日（水）

８月２８日（木），２９日（金）

＜夏休み課題・応募作品提出期間＞

○日にち ７月３０日（水）、３１日（木）、８月１日（金）

○時 間 ８：３０～１２：００

○場 所 相談室（外から入ります）

※詳細はメール配信します。


